Orémus.

Benedic  Dómine, Deus omnípotens, locum istum (*vel* domum istam): ut sit in eo (*vel* in ea) sánitas cástitas, victória, virtus, humilitas, bónitas, et mansuetudo plenitudo legis,

et gratiárum áctio Deo Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto; et hæc benedictio máneat super hunc locum (*vel* super hanc domum) et super habitantes in eo (*vel* in ea) nunc et semper.

R. Amen.

Et asperget aqua benedicta.

BENEDICTIO DOMORUM in sabbato S. paschæ.

Parochus, seu alius Sacerdos, superpelliceo et stola alba indutus, cum ministro deferente vas aquæ ex benedictione Fontium ante perfusionem Chrisinatis acceptæ, visitat domos sue parochiæ aspergens eas eadem aqua benedicta.

Ingrédiens domum dicit: Pax huic domui, et ómnibus habitantibus in ea.

Deinde aspergens loca præcipua domus, et eos qui habitant in ea, dicit Antiphonam:

Vidi aquam egrediéntem de templo a látere dextro, allelúja: et omnes, ad

quos pervenit aqua ista, salvi facti sunt, et dicent: alleluja, alleluja.

Psalmus. Confitemini Dómino, quóniam bonus: quóniam in sǽculum misericórdia ejus.

V. Glória Patri, etc.

Repetitur Antiphona: Vidi aquam etc.

Deinde dicit:

V. Osténde nobis, Dómine, misericordiam tuam, alleluja.

R. Et salutare tuum da nobis, alleluja.

V. Dómine, exaudi, etc.

R. Et clamor meus, etc.

V. Dóminus vobíscum,

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

I Exaudi nos, Dómine sancte, Pater omnipotens, aetérne Deus: et sicut domos Hebraeorum in exitu de Ægypto, agni sanguine linstas (quod pascha nostrum, in quo immolatus est Christus, figurabat), ab Angelo percutiente cus-

todisti; ita mittere dignérис sanctum Angelum tuum de caelis, qui custodiatur, fóveat, protégat, visitet, atque defendat omnes habitantes in hoc habitáculo. Per eumdem Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

ALIA BENED. DOMORUM
alio tempore facienda
cum aspersione aquæ benedictæ.

Parochias, seu alii Sacerdotes volentes aliquam particularem domum, vel generaliter domos fidélium alio tempore infra annum aspergere aqua benedicta, ingredientes domum dicant: Pax huic domui, et omnibus habitantibus in ea.

Deinde loca aspergendo, dicant Antiphonam: Aspérges me, Dómine, hysopo, et mundabor: lavabis me, et super nivem dealbabor.

Psalmus. Miserére mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam.

V. Glória Patri, etc.

Et repetitur Antiphonam: Aspérges me, etc.

V. Dómine, exaudi, etc.

34 BENEDICTIO DOMUS NOVÆ.

- R. Et clamor meus, etc.
V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spíritu tuo.

O rémus.

Ixaudi nos, Dómine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: et mittere dignéris sanctum Angelum tuum de celis, qui custódiat, fóveat, prótégat, vísit, atque défendat omnes habitántes in hoc habitáculo. Per Christum Dnm. nostrum. R. Amen.

Déinde aspergat aqua benedicta.

BENEDICTIO DOMUS
NOVÆ.

- V. Adjutórium, etc.
R. Qui fecit, etc.
V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spíritu tuo.

O rémus.

Te Deum Patrem omnipoténtem supplíciter exorámus pro hac domo, et habitatóribus ejus, ac rebus: ut cam

BENEDICTIO THALAMI. 35

bene dicere, et sancti ficáre, ac bonis ómnibus ampliare dignéris: trubue eis, Dómine, de rore cœli abundántiam, et de pinguédine terræ vitæ substántiam, et desidéria voti eórum ad efféctum tuæ miseratiónis perdúcas. Ad intróitum ergo nostrum bene dicere, et sancti ficáre dignéris hanc domum, sicut benedicere dignátus es domum Abraham, Isaac, et Jacob; et intra parietes domus istiús, Angeli tuæ lucis inhábitent; eámque, et ejus habitatóres custódiant. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Déinde aspergat aqua benedicta.

BENEDICTIO THALAMI.

- V. Adjutórium, etc.
R. Qui fecít, etc.
V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spíritu tuo.

O rémus.

Bénedic **+**, Dómine, thálamum hunc: et ómnes habitántes in eo, in tua pa-

ce consistant, et in tua voluntate permaneant, et senescant, et multiplicentur in longitudinem diorum, et ad regna cœlorum perveniant. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Postea aspergat thalamum aqua benedicta.

BENEDICTIO

DOMUS SCHOLARIS

NOVITER ERECTÆ.

Die Dominicali vel festivali, à Curato et Patrono constituta et rite promulgata, Officians et qui adsunt Sacerdotes et ministri in domo parochiali vel, si in loco, ubi schola benedicenda sit, domus parochialis non fuerit, in aliqua alia decenti domo, paramentis coloris albi induiti, omnibus bene paratis, hora statuta, precedente scholari juventute cum vexillo suo, choro et Subdiacono cum Uroce, et sequento Patrono vel ejus commissario, cum reliquis fidelibus ad hanc solemnitatem in-

vitatis, bono ordine in solemni processione, sub pulsu campanarum, et cantu Litaniarum ad omnes Sanctos vel piorum hymnorum, ex domo parochiali in Ecclesiam se conferunt, ubi Officians ad aram majorem, in infimo gradu genuflexus, tono consueto intonat sequentem Hymnum. Quod si vero Ecclesia nulla sit in loco, sequentia dicuntur in domo, e qua egrediuntur.

Hymnus Veni Crætor Spíritus (ut ad calcem libri) quem chorus prosequitur.

Hymno finito cantatur:

V. Kyrie eléison.

R. Christe eléison.

V. Kyrie eléison.

Pater noster, secreto.

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed liberá nos a malo.

V. Dómine, exaudi, etc.

R. Et clamor meus, etc.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

O remus.

Deus, qui corda fidélium Sancti Spíritus illustratióne docuisti: da nobis in eódem Spíritu recta sápere, et de ejus semper consolatióne gaudére.

Deus, cui omne cor patet, et omnis volúntas lóquitur, et quem nullum latet secrétum: purifica per infusiónem Sancti Spíritus cogitatiónes cordis nostri; ut hanc nostram benedictiónem digne perficere, et tuis fidélibus perinde optátam salútem procuráre valeámus.

Actiōnes nostras, quæsumus Dómine, aspirándo præveni, et adjuvándo proséquere: ut cuncta nostra orátió et operatió a te semper incípiat, et per te cœpta finiátur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. **R.** Amen.

V. Sínite párvulos veníre ad me.

R. Tálium est enim regnum cœlorum.

O remus.

Omnipotens sempitérne Deus, te suppliciter deprecámur, ut respícere dignérис super infántulos tuos: infúnde in corda eórum grátiā Spíritus Sancti; ut per eúndem illuminati et edócti sciant, quid accéptum sit coram te omni témporte, et proficiant sapiéntia, ætate et grácia. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

V. Adjutórium, etc.

R. Qui fecit, etc.

Diaconus:

V. Procedámus in pace.

R. In nōmine Christe.

Amen.

Nunc Officians in processione solenni, sub cantu scholaris juventutis et pulsu campanarum, vadit ad Scholam benedicendam. Quo cum pervenerit Officians, stans ante januam exteriorem, cantat solus:

V. Pax huic dómui.

R. Et ómnibus habitántibus in ea.
Tunc intonat Antiphonam: Aspér-
ges me. Et chorus prosequitur tono
Psalmi:

Dómine, hyssópo et mundábor: la-
vábis me, et super nivem dealbábor.

Miseré mei, Deus: secúndum mag-
nam misericórdiam tuam.

Glória Patri, et Fílio, et Spíritui
Sancto.

Iicut erat in princípio, et nunc et
semper: et in sæcula sæculórum.
Amen.

Dende repetitum. Ant. Aspérge me,
Dómine, hyssópo, et mundábor: lavá-
bis me, et super nivem dealbábor.

Interior dum hæc cantantur, Offi-
cians aspergit parietes exteriore sal-
tem in anteriori parte aqua benedicta.

His finitis, Officians cantat:

V. Dóminus vobíscum.

R. Et eum spíritu tuo.

(O) rémus.

Omnípotens et misericors Deus, qui sa-
cerdótibus tuis tantam præ cæteris

grátiam contulisti, ut quidquid in tuo
nómine digne, perfectéque ab iis ági-
tur, a te fieri credátur: quæsumus im-
ménSAM clemétiAM tuAM, ut quid-
quid modo visitatúri sumus, vísites, et
quidquid benedictúri sumus, bene ✠
dícas, sitque ad nostræ humilitatis in-
tróitum, Sanctórum tuórum méritis,
fuga inimicí, Angeli pacis ingréssus.

ómine sancte, Pater omnípotens, per
intercessióneM sanctórum Ignatíi et
Aloísii bène ✠ dic domum istam, bén-
e ✠ die intróitum nostrum, bén- ✠
die ingréssum pedum nostrórum: sicut
dignátus es domum Patriarchárum
Abraham, Isaac, et Jacob benedícere.
Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Nunc sequitūr ingressus. Officians
intrando amplius Scholæ cubiculum,
cantat:

V. Pax huic dómui.

Chorus respondet:

R. Et ómnibus habitántibus in ea.
Progedieus cum Clero et choro ad

mēnsam linteō albo tectam, in qua in-
ter duos cēros accēsos Crucifixi ima-
go est posita, cantat:

- V. Dómine, exaudi, etc.
- R. Et clamor meus, etc.
- V. Dóminus vobiscum.
- R. Et cum spiritu tuo.

O remus.

Pxaudi nos, Dómine sancte, Pater om-
nipotens, aetérne Deus: et míttere
dignéris sanctum Angelum tuum de
cēlis, qui custodiāt, fóveat, prōtegat,
vīsitet, atque deféndat omnes habitán-
tes, docéntes, et discéntes in hoc habi-
táculo. Per Christum Dm̄ nostrum.

R. Amen.

O remus.

Dómine Iesu Christe, qui discípulis
tuis dixisti: In quacūnque domum
intravéritis, salutáte eam, dicéntes:
Pax huic dómui; véniat quæsumus,
pax illa super hanc domum, instituén-
dæ juventuti destinátam, et super om-

nes habitantes docéntes, et discéntes
in ea; et eos, Dómine, ab omni infirmi-
tate eripere, et liberare dignéris: reple
docéntes in ea spíritu scíentiae, sapiéntiæ,
et timoris tui; reple discéntes in
ea grácia tua, ut, quæ salutáriter et
utiliter edocéntur, intelléctu cāpiant,
corde retineant, opere exsequántur, et
in omnibus nomen tuum honorificetur.
Ad intróitum ergo nostrum bene **+** di-
cere, et sanctificare dignéris hanc scho-
lam, et intra parfetes domus istiū An-
geli tuæ lucis hábitent, eámque et in
ea habitantes, docéntes et discéntes
custodiāt. Per Christum Dóminum
nostrum. R. Amen.

Postea Officians intonat Antiphonam: Aspérges me, et chorus proce-
quitur, ut supra, pag. 40. Interim
fit aspergo cubileū aqua benedicta.
Reversus ad mēsam, Officians impo-
nit thus in thuribulum, et benedicit
illud, dicens:

Per intercessiōnem sancti Michaēlis
Archángeli, stantis a dextris altaris in-
censi, et omnium sanctorum Angeló-

rum, incésum istud dignéris, Dómine, bene-⁺ dicere, et in odórem suavitatis accípere. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Hoc dicto, sumit Officians thuribulum, et incensat cubiculum, choro canante tono Psalmi:

Incésum istud, a te benedictum, adscéndat ad te, Dómine: et descéndat super nos misericórdia tua.

Psalmus 140.

Dirigátur, Dómine, orátió mea, sicut incésum in conspéctu tuo: * elevátió manuum meárum, sacrificium vespertinum.

Pone, Dómine, custódiam ori meo: * et óstium circumstántiae lábiis meis.

Non declínet cor meum in verba malitiæ: * ad excusáandas excusatiónes in peccátis.

Gloria Patri, et Fílio, * et Spíritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper: * et in sǽcula sǽculórum. Amen.

Inceusatione peracta, Officians stans coram imagine Crucifixi cantat

V. Dóminus vobiscum.
R. Et cum spíritu tuo.

O remus.

Insita, quæsumus Dómine, habitatió nem istam, et omnes insídias inimici ab ea longe repélle: Angeli tui sancti hábitent in ea, qui omnes hic habitán tes, docéntes et discéntes in pace cus tódiant, et benedictio tua super illos sit semper.

Béné⁺ dic, Dómine, domum istam, et sit ibi sánitas, sánctitas, vir tus et glória, humilitas, bónitas, mansuetúdo, lénitas, docilitas, et plenitúdo legis, obediéntia et gratiárum áctio Deo Patri, et Filio, et Spíritui sancto. Et hæc benedictio sit super hanc domum et locum istum: atque super omnes habitantes, docéntes et discéntes in eo descéndat septifórnis grácia Spíritus Sancti. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Officians nunc affigit sanctam Crucem in foco ante cubiculi dicendo.

Signum salutis impone, Domine, super hanc domum: et non permittas introire in eam angelum percutientem. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. R. Amen.

Versus Crucem:

O remus.

Omnipotens, semperne Deus, qui in omni loco dominacionis tuae totus assistis, solus operaris: adesto supplicationibus nostris, ut hujus domus sis protector, et nulla hic nequitia contrariae potestatis obsistat; sed in virtute sanctae crucis et operatione Spiritus Sancti fiat tibi hic purum servitium, et doxata libertas exsistat. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

O remus.

Adesto nobis, Domine Deus noster: et eos qui in sanctae crucis praesidio confidunt, perpetuis defende auxiliis.

Per Cristum Dominum nostrum.

R. Amen.

Tandem benedicit Officians eundem cum omnibus prescatibus manu dextra, formans signum crucis, et dicens:

Benedictio Dei omnipotentis, Patris, et Fili, et Spiritus Sancti, descendat super hanc domum, super omnes habitantes, docentes, et discentes in ea, super nos omnes, et maneat semper. R. Amen.

Hic suitis sub cantiu iuventu, et viuis campaniarum processionalium fit redditus in Ecclesiam statutorum oratione, ubi celebrabitur Missa conveniens Officio dies.

BENEDICTIO NOVÆ NAVIS.

V. Adjutorium, etc.

R. Qui fecit, etc.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O remus.

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, et bene dic navem istam

déxtera tua sancta, et omnes qui in ea
vehéntur, sicut dignátus es benedicere
arcam Noë ambuláutem in dilúvio;
pórrige eis, Dómine, déxteram tuam,
sicut porrexisti beáto Petro ambulánti
super mare; et mitte sanctum Ange-
lum tuum de cœlis, qui liberet, et cu-
stodiat eam semper a periculis univér-
sis, cum ómnibus quæ in ea erunt: et
fámulos tuos, repúlsis adversitatibus,
portu semper optábili, cursuque tran-
quillo tueáris, transactis que, ac recte
perféctis negotiis ómnibus, iteráto té-
mporte ad própria cum omni gatúdio re-
vocáre dignérис. Qui vivis y regnas,
etc. R. Amen.

Aspergat navim aqua benedicta.

BENEDICTIO COMMUNIS SUPER
FRUGES ET VINEAS.

- V. Adjutórium, etc.
- R. Qui fecit, etc.
- V. Dómine, exaudi, etc.
- R. Et clamor meus, etc.

V. Dóminus vobiscum.
R. Et cum spíritu tuo.

O remus.

Rámus pietátem tuam, omnípotens
Deus, ut has primítias creatúræ tuæ,
quas áeris et pluviae temperamento nu-
tríre dignátus es, benedictiōnis tuæ
imbre perfundas, et fructus terræ tuæ
usque ad maturitátem perdúcas. Trí-
bue quoque populo tuo de tuis muné-
ribus tibi semper grátiás ágere; ut a
fertilitate terræ esuriéntium ánimas
bonis ómnibus affluéntibus répleas, et
egénus et pauper laudent nomen gló-
riæ tuæ. Per Christum Dnm nos-
trum. R. Amen.

Aspergat illas aqua benedicta.

BENEDICTIO
AGNI PASCHALIS.

- V. Adjutórium, etc.
- R. Qui fecit, etc.
- V. Dóminus vobiscum.
- R. Et cum spíritu tuo.

O rémus.

Deus, qui per fámulum tuum Móysen, in liberatióne pópuli tui de Ægypto, agnum occidi jussisti in similitúdinem Dómini nostri Jesu Christi, et utrósque postes domórum de sanguine ejúsdem agni perungí preecepsti: tu bene dicere, et sancti ✠ ficáre dignéris hanc creatúram carnis, quam nos fámuli tui ad laudem tuam súmere desiderámus, pér resurrectiónem ejúsdem Dómini nostri Jesu Christi: Qui tecum vivit et regnat in sæcula sæculórum.

R. Amen.

Et mox aspergat aqua benedicta.

BENEDICTIO OVORUM.

V. Adjutórium, etc.

R. Qui fecit, etc.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

O rémus.

S ubveniat, quæsumus Dómine, tuae bene- ✠ dictiōnis grátia, huic ovórum

creatúrae: ut cibus salubris fiat fideli- bus tuis, in tuárum gratiárum actiōne suméntibus, ob resurrectiónem Dómi- ni nostri Jesu Christi: Qui tecum vi- vit et regnat in sæcula sæculórum.

R. Amen.

Aspergatur aqua benedicta.

BENEDICTIO PANIS.

V. Adjutórium, etc.

R. Qui fecit, etc.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

O rémus.

Dómine sanete, Pater omnípotens, æterne Deus, bene ✠ dicere dignéris hunc panem tua sancta spirituálí be- nedictiōne: ut sit ómnibus suméntibus salus mentis et córporis; atque contra omnes morbos, et univérsas inimicó- rum insídias tutámen. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum, panem vivum, qui de cœlo descendit, et dat vitam et salútem mundo: et te-

cum vivit et regnat in unitate Sp̄iritus
Sancti Deus, per omnia s̄aecula s̄aecu-
lorum. R. Amen.

Aspergatur aqua benedicta.

BENEDICTIO

NOVORUM FRUCTUUM

- V. Adjutorium, etc.
R. Qui fecit, etc.
V. Dóminus vobiscum.
R. Et cum sp̄itu tuo.

O rémus.

Benedic Dómine hos novos fructus
N., et præsta: ut qui ex eis in tuo
sancto nōmine vescéntur, cōporis et
ánimæ salutē potiántur. Per Chris-
tum om̄inum nostrum. R. Amen.

Et aspergantur aqua benedicta.

BENEDICTIO

OLEI SIMPLICIS.

- V. Adjutorium, etc.
R. Qui fecit, etc.

Exorcismus.

Exorcizo te creatura olei per Deum Pa-
trem ☩ omnipotētem, qui fecit cœlum et terram, mare, et omnia, quæ in
eis sunt. Omnis virtus adversarii, om-
nis exérctus diaboli, et omnis incūr-
sus, omne phantasma satanæ eradici-
are, et effugare ab hac creatura olei, ut
fiat om̄ibus, qui eo usū sunt, salus
mentis et cōporis, in nōmine Dei Pa-
tris ☩ omnipotētis, et Iesu ☩ Christi
Filii ejus Dómini nostri, et Sp̄iritus
☩ Sancti Paraclete, et in caritatē ejus-
dem Dómini nostri Iesu Christi, qui
venturus est judicare vivos et mōr-
tuos, et s̄eculum per ignem. R. Amen.

- V. Dómine, exaudi, etc.
R. Et clamor meus, etc.
V. Dóminus vobiscum.
R. Et cum sp̄itu tuo.

O rémus.

Dómine Deus omnipotens, cui adstat
exérctus Angelorum cum tremore,
quorum servitium spirituale cognosci-

tur, dignáre respicere, benedí ✚ cere,
et sancti ✚ sicáre hanc creatúram ólei,
quam ex olívárum succo eduxísti, et
ex eo infírmos intúngi mandásti, quáte-
nus sanitáte percépta, tibi Deo vivo et
vero grátias ágerent: præsta, quæsu-
mus; ut hi, qui hoc óleo, quod in tuo
nómine bene ✚ dicimus, usi fúerint,
ab omni languóre, omníque infirmitáte,
atque cunctis insídiis inimisci liberén-
tur, et cunctæ adversitátes separéntur
a plásmate tuu, quod pretiósó sanguine
Fílli tui redemísti, ut numquam læ-
dáatur a morsu antiqui serpéntis. Per
eúndem Dóminum nostrum Jesum
Christum Fílium tuum: qui tecum vi-
vit et regnat in unitáte Spíritus Sanc-
ti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

R. Amen.

Aspergat oleum aqua benedicta.

BENEDICTIO AD
QUODCUMQUE COMESTIBILE

V. Adjutórium, etc.

R. Qui fecit, etc.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

O rémus.

Benedic ✚ Dómine creatúram istam
N, ut sit remédium salutáre géneri
humáno: et præsta per invocatiónem
sancti Nómínis tui, ut quicúmque ex
ea súmpserint, córporis sanitátem, et
ánimæ tutélam percípiant. Per Chri-
stum Dum nostrum. R. Amen.

Aspergat aqua benedicta.

BENEDICTIO VINI.

IN FESTO S. JOANNIS EVANGELISTÆ.

In festo sancti Joannis Evangelistæ, ex-
pleta omnino Missa majore, hoc est
post ultimun Evangelium, retentis om-
níbus paramentis, excepto manipulo,
vinum a populo oblatum, in memoriam
et honorem, S. Joannis, qui venenum
innocue sumpsit, benedicitur hoc mo-
do.

V. Adjutórium, etc.

R. Qui fecit, etc.

007492

- V Dómine exaúdi, etc.
 R Et clamor meus, etc.
 V Dóminus vobiscum.
 R Et cum spíitu tuo.

Orémus.

Bene P dicere et conse P cráre dignérис, Dómine Deus, déxtera tua hunc cálicem vini, et cujúslibet potus: et præsta; ut per mérita sancti Joánnis Apóstoli et Evangelistæ, omnes in te credéntes et de cálice isto bibéntes benedicántur, et protegántur. Et sicut beátus Joánnes de cálice bibens venénum, illæsus omnino permánsit, ita omnes, hac die in honórem beáti Joánnis de cálice isto bibéntes, méritis ip-siús ab omni ægritudine venéni, et nō xiis quibúsvis absolvántur, et corpore ac ánima se offeréntes, ab omni culpa liberéntur. Per Christum Dnm nostrum. R. Amen.

Béne P dic, Dómine, hanc creatúram potus: ut sit remédium salutáre ómnibus suméntibus: et præsta per invocatióñem sancti nómínis tui; ut qui-

cúmque ex eo gustáverint, tam ánimæ quam cónórporis sanitátem, te donánte, percipiāt. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Concludendo:

Et benedictio Dei omnipoténtis, Patris, et Fílii, et Spíritus. Sancti, descéndat super hanc creatúram vi-ni, et cujúslibet potus, et máneat sem-per. Amen.

Postremo aqua benedicta aspergat,
 ¶ Quod si benedictio illa fiat pri-vatim extra Missam, Sacerdos, super-pelliceo et stola inditus, eam conficiat modo superius tradito.

BENEDICTIO
 AURY, MYRRHÆ ET THURIS
 IN DIE EPIPHANIE.

- V. Adjutórium, etc.
 R. Qui fecit, etc.
 V. Dóminus vobiscum.
 R. Et cum spíitu tuo.

O rémus.

Suscípe, sancte Pater, a me indígnō fámulo tuo hæc múnera, quæ in honóre Nómminis tui sancti, et in titúlo omnipoténtiæ tuæ majestatis, humíliter tibi óffero; sicut suscepísti sacrificiū Abel justi, et sicut éadem múnera a tribus Magis tibi quondam offeréntibus suscepísti.

Exorcízo te, creatúra auri, myrrhæ et thuris, per Patrem **†** omnipoténtem, per Jesum Christum **†** Fílium ejus unigénitum, et per Spíritum sanctum **†** Paráclitum: ut a te discédat omnis fraus, dolus, et nequitia diáboli, et sis remédium salutáre humáno géneri contra insídias inimici; et quicunque divínō freti auxílio te in suis lóculis, dómibus, aut circa se habuérint, per virtútēm et mérita Dóminī et Salvatóris nostri, ac intercessiónem ejus sanctissimæ Genitricis et Virginis Mariæ, ac eórum, qui hodie similibus munéribus Christum Dóminum veneráti sunt, omniúmque Sanctórum, ab

ómnibus perículis ánimæ et córporis liberéntur, et bonis ómnibus péfrui me-reántur.

R. Amén.

D^eus invisibilis et interminábilis, pie-tatēm tuam, per sanctum et treméndum Fílliū tui nomen, supplíciter depre-cámur: ut in hanc creatúram auri, thuri, myrrhæ bene **†** dictiōnem ac ope-ratiōnem tuæ virtutiis infúndas: ut qui ea penes se habúerint, ab omni aegri-tudinis et lesiōnis incúrsu tuti sint, et omnes morbos córporis et ánimæ effúgiant; nullum dominéntur eis perí-culum, et læti, ac incólumes tibi in Ecclésia tua desérviant: qui in Trinitá-te perfécta vivis et regnas Deus per ómnia sæcula sæculórum. R. Amén.

Postea aspergantur aqua benedicta.

Et benedictio Dei omnipoténtis, Pa-tris, et Fílii, et Spíritus **†** Sancti, descéndat super hanc creatúram auri, thuris et myrrhæ, et máneat sem-per. R. Amén.

BENEDICTIO CRETÆ

IN FESTO EPIPHANIAE.

Péne **+** dic, Dómine Deus, creatúram istam cretæ: ut sit salutáris humáno géneri; et præsta per invocatióneM Nóminis tui sanctíssimi, ut quicúmque ex ea súmpserint, vel in ea in domus suæ portis scrípserint nómina sanctorum tuórum Gaspári, Melchióris et Baltássar, per eórum intercessióneM et mérita, cónporis sanitátem et ánimeM tutélam percípiant. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amén.

Aspergatur aqua benedicta.

BENEDICTIO DOMORUM

IN FESTO EPIPHANIAE.

In ingressus:

V. Pax huic dómui.

R. Et ómnibus habitántibus in ea.

Antiphona. Ab Oriénte venérunt Magi in Béthlehem, adoráre Dóminum: et apértis thesaúris suis pretiósas múnera obtulérunt, aurum Regi magno, thus Deo vero, myrrham sepulturæ ejus. Allelúja.

BENEDICTIO DOMORUM.

Canticum B. Mariae V. Magnificat
(ut ad calcem libri.)

Interea aspergitur, et incensatur domus, et in fine repetitur Antiph. Ab Oriénte venérunt, etc.

Pater noster. secreto.

V. Et ne nos indúcas in tentatióneM.

R. Sed líbera nos a malo.

V. Omnes de Saba vénient.

R. Aurum et thus deferéntes.

V. Dómine, exaúdi, etc.

R. Et clamor meus, etc.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

O rémus.

Deus, qui hodiérna die Unigénitum tuum géntibus stella duce revelásti: concéde propitius; ut qui jam te ex fide cognóvimus, usque ad contemplán-dam spéciem tuae celsitúdinis perdu-cámur. Per eúmdem Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitáte

Spiritus Sancti Deus, per omnia sacerdota
la saeculorum. R. Amén.

Responsorium. Illuminare, illuminare Jerusalem, quia venit lux tua:
et gloria Domini super te orta est,
Jesus Christus ex Maria Virgine.

V. Et ambulabunt gentes in lumine
tuo: et reges in splendoré ortus
tui.

R. Et gloria Domini super te or-
ta est.

Orémus.

Bene  dic, Domine Deus omnipotens,
locum istum [vel] domum istam: ut
sit in eo [vel] in ea] sánitas, cástitas,
victoriae virtus, humilitas, bónitas et
mansuetudo, plenitudo legis, et gratiarum
actio Deo Patri, et Filio, et
Spiritu Sancto; et hæc benedictio má-
neat super hunc locum [vel] super hanc
domum], et super habitantes in eo [vel]
in ea]. Per Christum Dominum nos-
trum. R. Amén.

IN PESTO S. BLAII BE. ET MACT.

- V. Adjutorium, etc.
- R. Qui fecit, etc.
- V. Domine, exaudi, etc.
- R. Et clamor meus, etc.
- V. Dominus vobiscum.
- R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Omnipotens et mitissime Deus, qui omnium mundi rerum diversitates solo Verbo creasti, et ad hominum reformatiōnem illud idem Verbum, per quod facta sunt omnia, incarnari voluisti: qui magnus es, et immensus, terribilis atque laudabilis, ac faciens mirabilia: pro cuius fidei confessione gloriosus Martyr et Pontifex Blasius, diversorum tormentorum genera non pavescens, martyrii palmam feliciter est adēptus: quique eidem, inter ceteras gratias, hanc prærogativam contulisti, ut quoscumque gutturis morbos tua virtute curaret; magestatem tuam